
ZARZĄDZENIE   Nr 0151 /46/2007 
WÓJTA GMINY USTKA 

z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Zespołu Obsługi 
Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Ustce. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany : Dz. U. z 2002 r Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558;   Nr 113, poz. 984;   Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;  z 2003 
r. Dz.U. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r. Dz.U. Nr 102. poz. 1055; Nr 116, poz. 
1203, z 2005 roku: Dz.U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327), w związku z art. 4 pkt 2a ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, zmiany; 
z 2002 roku Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2005 roku nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192, 
nr 122, poz. 1020, z 2006 roku Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218) 
 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Z dniem 03 września 2007 r. powierzam Panu Zbigniewowi Wiąckiewiczowi obowiązki 
Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Ustce. 
 
 

§ 2. 
1. Niniejsze zarządzenie naleŜy doręczyć Panu Zbigniewowi Wiąckiewicz jako stwierdzenie 

nawiązania z nim stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony. 
2. Składniki wynagrodzenia ustalone zostaną w zawartej umowie o pracę. 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 03 września 
2007 r. 
 
 

        Wójt 

        mgr Anna Sobczuk-Jodłowska 


